ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 14
ЗАСЕДАНИЯ АТТЕСТАЦИОННОЙ КОМИССИИ
Саморегулируемой организации – Некоммерческого партнерства
     «Региональное объединение профессиональных строителей»
(СРО – НП «РОПС»)

г. Одинцово						                        «03» декабря 2012 г.
Время начала: 09 ч. 25 мин.
Время окончания: 13 ч. 30 мин.
Основание проведения заседания Аттестационной комиссии – Решение Правления СРО – НП «РОПС»
Присутствовали:
Члены Аттестационной комиссии: Олейников Игорь Федорович
                                                                Гудкова Елена Сергеевна
                                                                Ковальчук Владимир Анатольевич
Кворум имеется.
Секретарь Аттестационной комиссии – Гудкова Елена Сергеевна
Приглашены и надлежаще уведомлены:
                                         Приглашенных нет.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение результатов компьютерного тестирования сотрудников     членов СРО – НП «РОПС»:
    Малыка Владимира Николаевича
    Волкова  Виталия Викторовича
    Даценко Павла Викторовича
    Сальникова Дмитрия Михайловича
    Панкратова Алексея Анатольевича
    Симоненко Антона Анатольевича
    Селютина Юрия Леонидовича
    Никитина Олега Викторовича
    Жмуркина Анатолия Николаевича
    Пархоменко Николая Николаевича
    Филимонова Виктора Владимировича
    Ильясовой Валентины Владимировны
    Стрекалова Владимира Дмитриевича
    Корноухова Петра Викторовича
    Бачевского Сергея Николаевича
    Чумака Дмитрия Саввича

    Насибянца Вячеслава Альбертовича
    Сорокина Игоря Николаевича
    Дивинец Федора Викторовича
    Желгунова Александра Юрьевича
    Блудова Андрея Анатольевича
    Соловьева Бориса Константиновича
    Дробитько Сергея Владимировича
    Мацвай Владимира Владимировича
    Рыбалко Виктора Федоровича
    Дробитько Сергея Владимировича
    Новака Константина Геннадьевича
    Подлужного Руслана Викторовича
    Пономаренко Бориса Николаевича
    Фурсенко Михаила Сергеевича
    Блинника  Валерия Михайловича
    Гористова Вячеслава Александровича
    Попова Бориса Афанасьевича
    Лесниковой Ольги Яковлевны
    Алексеева Сергея Анатольевича
    Чистова Василия Анатольевича
    Будниковой Татьяны Алексеевны
    Московой Натальи Викторовны
    Пермякова Сергея Борисовича
    Младеновича Ивана Миодраговича
    Илича Деяна Радоша
    Божиловича Власта Савы
    Коваленко Натальи Ивановны
    Жилина Александра Владимировича
    Шумакова Сергея Васильевича
    Валова Бориса Николаевича
    Болдыревой Лидии  Александровны
    Бокарева Алексея Викторовича
    Курилова Владимира Дмитриевича
    Пономарева Александра Юрьевича
    Левчинского Игоря Иосифовича
    Жвирбля Виктора Каликстовича
    Саркисяна Геворка Размиковича
    Эстерлис Владимира Игоревича
    Мойсова Александра Георгиевича
    Зозули Виктора Тимофеевича
    Орлова Сергея Викторовича
    Ошуркевича Виктора Ивановича
    Плиева Цара Асланбековича
    Бей Владимира Юрьевича
    Коваленко Юрия Михайловича

    Мороз Алексея Николаевича
    Говоровой Елены Валерьевны
    Усачева Анатолия Ивановича

ПО ВОПРОСУ № 1
СЛУШАЛИ: Олейникова И.Ф. который сообщил, что поступили результаты компьютерного тестирования сотрудников членов  СРО-НП «РОПС»:
Малыка Владимира Николаевича
Волкова  Виталия Викторовича
Даценко Павла Викторовича
Сальникова Дмитрия Михайловича
Панкратова Алексея Анатольевича
Симоненко Антона Анатольевича
Селютина Юрия Леонидовича
Никитина Олега Викторовича
Жмуркина Анатолия Николаевича
Пархоменко Николая Николаевича
Филимонова Виктора Владимировича
Ильясовой Валентины Владимировны
Стрекалова Владимира Дмитриевича
Корноухова Петра Викторовича
Бачевского Сергея Николаевича
Чумака Дмитрия Саввича
Насибянца Вячеслава Альбертовича
Сорокина Игоря Николаевича
Дивинец Федора Викторовича
Желгунова Александра Юрьевича
Блудова Андрея Анатольевича
Соловьева Бориса Константиновича
Дробитько Сергея Владимировича
Мацвай Владимира Владимировича
Рыбалко Виктора Федоровича
Дробитько Сергея Владимировича
Новака Константина Геннадьевича
Подлужного Руслана Викторовича
Пономаренко Бориса Николаевича
Фурсенко Михаила Сергеевича
Блинника  Валерия Михайловича
Гористова Вячеслава Александровича
Попова Бориса Афанасьевича
Лесниковой Ольги Яковлевны
Алексеева Сергея Анатольевича
Чистова Василия Анатольевича

Будниковой Татьяны Алексеевны
Московой Натальи Викторовны
Пермякова Сергея Борисовича
Младеновича Ивана Миодраговича
Илича Деяна Радоша
Божиловича Власта Савы
Коваленко Натальи Ивановны
Жилина Александра Владимировича
Шумакова Сергея Васильевича
Валова Бориса Николаевича
Болдыревой Лидии  Александровны
Бокарева Алексея Викторовича
Курилова Владимира Дмитриевича
Пономарева Александра Юрьевича
Левчинского Игоря Иосифовича
Жвирбля Виктора Каликстовича
Саркисяна Геворка Размиковича
Эстерлис Владимира Игоревича
Мойсова Александра Георгиевича
Зозули Виктора Тимофеевича
Орлова Сергея Викторовича
Ошуркевича Виктора Ивановича
Плиева Цара Асланбековича
Бей Владимира Юрьевича
Коваленко Юрия Михайловича
Мороз Алексея Николаевича
Говоровой Елены Валерьевны
Усачева Анатолия Ивановича

РЕШИЛИ: в соответствии с компетенцией Аттестационной комиссии, на основании определенном Положением о Единой системы аттестации, с учетом Акта оценки уровня знаний центра по тестированию  сотрудникам членов СРО – НП «РОПС», выдать аттестаты и признать обладающими знаниями, необходимыми для выполнения работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
Малыку Владимиру Николаевичу
Волкову  Виталию Викторовичу
Даценко Павлу Викторовичу
Сальникову Дмитрию Михайловичу
Панкратову Алексею Анатольевичу
Симоненко Антону Анатольевичу
Селютину Юрию Леонидовичу
Никитину Олегу Викторовичу
Жмуркину Анатолию Николаевичу

Пархоменко Николаю Николаевичу
Филимонову Виктору Владимировичу
Ильясовой Валентине Владимировне
Стрекалову Владимиру Дмитриевичу
Корноухову Петру  Викторовичу
Бачевскому Сергею Николаевичу
Чумаку Дмитрию Саввичу
Насибянцу Вячеславу Альбертовичу
Сорокину Игорю Николаевичу
Дивинец Федору Викторовичу
Желгунову Александру Юрьевичу
Блудову Андрею Анатольевичу
Соловьеву Борису Константиновичу
Дробитько Сергею Владимировичу
Мацвай Владимиру Владимировичу
Рыбалко Виктору Федоровичу
Дробитько Сергею Владимировичу
Новаку Константину Геннадьевичу
Подлужному  Руслану Викторовичу
Пономаренко Борису Николаевичу
Фурсенко Михаилу Сергеевичу
Блиннику  Валерию  Михайловичу
Гористову Вячеславу Александровичу
Попову Борису Афанасьевичу
Лесниковой Ольге Яковлевне
Алексееву Сергею Анатольевичу
Чистову Василию Анатольевичу
Будниковой Татьяне Алексеевне
Московой Наталье Викторовне
Пермякову Сергею Борисовичу
Младеновичу Ивану Миодраговичу
Иличу Деяну Радошу
Божиловичу Власту Савы
Коваленко Наталье Ивановне
Жилину Александру Владимировичу
Шумакову Сергею Васильевичу
Валову Борису Николаевичу
Болдыревой Лидии  Александровне
Бокареву Алексею Викторовичу
Курилову Владимиру Дмитриевичу
Пономареву Александру Юрьевичу
Левчинскому Игорю Иосифовичу
Жвирбля Виктору Каликстовичу
Саркисяну Геворку Размиковичу
Эстерлис Владимиру Игоревичу

[bookmark: _GoBack]Мойсову Александру Георгиевичу
Зозули Виктору Тимофеевичу
Орлову Сергею Викторовичу
Ошуркевичу Виктору Ивановичу
Плиеву Царе Асланбековичу
Бей Владимиру Юрьевичу
Коваленко Юрию Михайловичу
Мороз Алексею Николаевичу
Говоровой Елене Валерьевне
Усачеву Анатолию Ивановичу

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 (Три) голоса
		            «ПРОТИВ» - нет
		            «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет
                                 Решение принято единогласно.

Председатель
Аттестационной комиссии				   	                        И.Ф. Олейников

Секретарь
Аттестационной комиссии					                              Е.С. Гудкова

6